
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сімдесят другої сесії восьмого скликання 

  

26.09.2023 м. Березань № 236 

 

Про прийняття майна з 

державної до комунальної 

власності  
 

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статей 6, 7 Закону України „Про передачу об’єктів 

права державної та комунальної власності“, постанов Кабінету Міністрів 

України від 06.11.1995 № 891 „Про затвердження Положення про порядок 

передачі в комунальну власність державного житлового фонду, що перебував у 

повному господарському віданні або в оперативному управлінні підприємств, 

установ та організацій“ та від 21.09.1998 № 1482 „Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності“, спільного наказу Фонду державного 

майна України та Міністерства економіки України  від 19.05.1999 № 908/68, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України  24.06.1999 за № 414/3707, 

рішення Березанської міської ради від 10.12.2015 № 28-03-VII „Про прийняття 

в комунальну власність“, враховуючи листи Регіонального відділення Фонду 

державного майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях 

від 20.04.2023 № 47-08.01-1418, від 23.05.2023 № 47-08.01-1713, рекомендації 

постійної депутатської комісії міської ради з питань земельних відносин, 

будівництва, архітектури, інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, 

екології, благоустрою, з метою виконання доручення Київської обласної 

державної (військової) адміністрації від 15.08.2023 № 125-05-д/2023,  

Березанська міська рада  

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Березанської міської 

ради об’єкти житлового фонду державної власності, які у процесі приватизації 

державних сільськогосподарських підприємств „Березанський“ та „Світанок“ 

не увійшли до статутного капіталу, але залишились на балансі відповідно                 

ВАТ „Березанське“, правонаступником якого є ПрАТ „Березанське“                        



2 
 

(код ЄДРПОУ 00849994), та ВАТ „Світанок“, правонаступником якого є                         

ПАТ „Світанок“ (код ЄДРПОУ 00857462) і розташовані на території 

територіальної громади: 

3-х квартирний житловий будинок за адресою: Київська область,                           

м. Березань, вул. Олександра Бобка (колишня - вул. Некрасова), 7; 

3-х квартирний житловий будинок за адресою: Київська область,                           

м. Березань, вул. Богатирська (колишня - вул. Чехова), 10; 

3-х квартирний житловий будинок за адресою: Київська область,                          

м. Березань, вул. Шевченків шлях (колишня – Леніна), 320; 

3-х квартирний житловий будинок за адресою: Київська область,                            

м. Березань, вул. Шевченків шлях (колишня – Леніна), 338. 

 

2. Утворити комісію з питань прийняття-передання об’єктів житлового 

фонду державної власності, які у процесі приватизації господарських товариств 

не увійшли до статутного капіталу, але залишились на їх балансі, у складі 

згідно з додатком. 

3. Комісії здійснити передання об’єктів житлового фонду, зазначених в 

пункті 1 цього рішення, про що скласти відповідні акти. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою та 

на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів                        

Івченка Є.П. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


